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صفحه شهردار منطقه 9 شیراز خبرداد؛

بهسازی و نوسازی ایستگاه های اتوبوس در سطح منطقه 9
شهردار منطقه 9 شیراز از بهسازی و نوسازی ایستگاه های اتوبوس در 

محلات شهرداری منطقه 9 شیراز خبر داد.
منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
اتوبوس  ایستگاه های  نصب  گفت:  زاده  رستم  عبدالصالح  شیراز   9
از  یکی  شیراز،   9 منطقه  شهرداری  محلات  در  آنها  مناسب سازی  و 
اولویت های اصلی برای بهبود و راحتی حمل و نقل عمومی در این 
منطقه است. وی ادامه داد: ایستگاه های اتوبوس باعث تسهیل و تسریع 

امکان  آنها،  از  استفاده  با  و  می شوند  شهری  مسافران  مرور  و  عبور 
دسترسی به مقاصد مختلف شهری و حتی خارج از شهر را برای مردم 

فراهم می کنند.
شهردار منطقه 9 شیراز ادامه داد: این مهم در شهرداری منطقه 9 شیراز 
با همت معاونت خدمات شهری این منطقه در دست اقدام می باشد و 
یکی از فعالیت های روزانه شهرداری بازرسی روزانه از محلات منطقه 

و زشتی زدایی از محلات شهرداری منطقه 9 شیراز می باشد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

پرداخت وام سرویس مدارس با سود ۴ درصد 
به اولیای دانش آموزان متقاضی وام
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معاون شرکت توزیع نیروی برق استان خبر داد؛

تعویض ۴۵۰ دستگاه تابلوی لوازم اندازه گیری 
مشترکان برق کشاورزی فارس

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد؛

 استقبال از سرمایه گذاران بخش خصوصی 
در اجرای طرح های آب و فاضلاب فارس

با ورود سازمان بازرسی فارس مشخص شد؛

راز قاچاق نفت گاز به میزان 21۵ هزار لیتر 
در یکی از جایگاه های سوخت فارس

مدیریت شهری شیراز خبر داد؛

»از  طرح  اجرای  تداوم  بر  شیراز  شهرداری  و  شهر  اسلامی  شورای 
رضایتمندی  و  خانوار  معیشت  به  کمک  باهدف  سفره«  تا  مزرعه 

شهروندان تأکید کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز 
تأکید  با  این موضوع  شیراز درخصوص  اسلامی شهر  رئیس شورای 
بااینکه اجرای فعالیت و رونق بازارچه ها، دست واسطه ها و دلال ها را 
تا حدودی از فضای قیمت گذاری های بی ضابطه کوتاه می کند، اظهار 
کرد: همه اعضای شورای اسلامی شهر نسبت به اجرای طرح از مزرعه 
تا سفره و توسعه بازارچه های عرضه محصولات کشاورزی و تداوم 

آن در راستای جلب نظر شهروندان تأکید دارند.
دنبال جلب رضایت  به  این موضوع که  به  تأکید  با  ابراهیم حسینی 
مردم هستیم و بازخورد اجرای آن در چند ماه گذشته، رضایت نسبی 
این طرح در صورت  شهروندان را جلب کرده است، تصریح کرد: 

تداوم رضایت مندی مردم ادامه دارد.
این  ادامه این طرح را صرفاً جلب رضایت مردم و تداوم  وی شرط 
فعالیت  بر  نظارت  مهم،  این  برای  کرد:  بیان  و  عنوان  رضایتمندی 
بازارچه ها و رعایت قیمت مصوب و کیفیت محصولات عرضه شده با 

جدیت دنبال خواهد شد.
شهردار شیراز نیز با ابراز خرسندی از اینکه رضایت نسبی از اجرای 
این طرح از سوی شهروندان اعلام و دست واسطه ها تا حدی کوتاه 
شده است، گفت: شهرداری این آمادگی را دارد که طرح از مزرعه تا 
سفره را به شکل جامع برای شهروندان اجرا کند، اما در بحث تأمین 
باید روی ظرفیت های دیگر مجموعه ها  این  تره بار موردنیاز  میوه و 

غیر از شهرداری هم حساب کرد.
بازارچه ها دسترسی لازم  این  باید در  افزود: مردم  محمدحسن اسدی 
باقیمت و کیفیت مناسب و سلامت لازم را  به محصولات موردنیاز 

داشته باشند.
وی که ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی باکیفیت 
گفت:  می داند،  خود  دغدغه  را  آنها  دسترسی  تسهیل  و  مردم  برای 
بازارچه ها تأمین میوه و تره بار  یکی از اهداف مهم ما در راه اندازی 
البته در  باکیفیت و قیمت مناسب در مناطق مختلف شهر است که 
جانمایی مکان به مسائل زیست محیطی و چالش های ترافیکی و تأمین 

پارکینگ هم توجه شده و خواهد شد.
به گفته شهردار شیراز؛ علاوه بر جانمایی دو بازارچه بزرگ مقیاس 
عرضه محصولات کشاورزی و مواد غذایی در مناطق ۷ و 9 به توسعه 

آن در سایر مناطق توجه خواهد شد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر و ناظر در سازمان ساماندهی مشاغل 
بر  تأکید  با  نیز  شیراز  شهرداری  کشاورزی  فرآورده های  و  شهری 
اهمیت کسب رضایت مردم در اجرای طرح گفت: استقبال شهروندان 

نشان می دهد اجرای طرح در مسیر درست قرار دارد.
از  این طرح  نظر شهروندان در  اینکه جلب  بابیان  محمدتقی تذروی 
اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار کرد: تمام تلاش مدیریت شهری 

در اجرای این طرح، کسب رضایت مردم است.
دستگاه های  همه  همکاری  با  و  ادامه  در  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 

متولی بتوانیم این طرح را به شکل جامع برای شهروندان اجرا کنیم
شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس 
اسلامی شهر شیراز نیز از دغدغه شورای ششم نسبت به معیشت اقشار 
جامعه خبر داد و گفت: شهرداری برای کمک به معیشت خانوار از 

درآمد بازارچه ها، صرف نظر کرده است.
مسعود زارعی اجرای طرح از مزرعه تا سفره را یک اتفاق مثبت و 
مؤثر بر معیشت مردم عنوان و تصریح کرد: در اسفندماه سال گذشته 
شورای ایلامی شهر مصوبه بهره برداری از بازارچه ها را به شهرداری 
ابلاغ کرد که برخی از کلانشهرها خواستار الگو گرفتن از این مصوبه 

برای اجرای آن در شهرهای خود شدند.
با تأکید بر این مطلب که مدیریت شهری از درآمد حاصل از  وی 
است، عنوان کرد: مدیریت شهری  بازارچه ها چشم پوشی کرده  این 
با اجرای این مصوبه از کسب درآمد بازارچه های شهری در راستای 

حمایت از سفره مردم صرف نظر کرده است.
براساس این گزارش طرح از مزرعه تا سفره در ۱۷ غرفه منتخب از 
بازارچه های شهرداری شیراز در حال اجرا است که در این غرفه ها، 
میوه و صیفی جات به قیمت میدان مرکزی میوه و تره بار به شهروندان 

عرضه می شود. 

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد؛

انعقاد قرارداد بیمه مشترکین گاز طبیعی 
در برابر حوادث ناشی از گاز

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس خبر داد؛

مرکز  تأسیس  از  فارس  استان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای در شهر صدرا خبرداد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای استان فارس رهام کیائی در دیدار با مدیریت شهری 
صدرا گفت: با پیگیری مشترک دو مجموعه قطعه زمینی مناسب و 
متناسب با ساختار مراکز آموزش فنی و حرفه ای در شهر صدرا پیش 

بینی و پیگیری های حقوقی پروژه در دستور کار قرار گیرد.
همچنین در این نشست موارد دیگری همچون نامگذاری یک میدان 
و یا خیابان به نام مهارت در کنار محل تأسیس مرکز آموزش فنی و 

حرفه ای شهر صدرا بررسی شد.

ارائه طرح تفصیلی تأسیس پارک مهارت توسط این اداره کل و نیز 
تأسیس  فرایند  در  صدرا  شهرداری  سوی  از  لازم  معافیت های  ارائه 

مرکز آموزش فنی و حرفه ای این شهر در دستور کار قرار گرفت. 

در اجرای سیاست های جوانی جمعیت رقم خورد؛

سیاست های  اجرای  در  و  طبیعی  زایمان  به  مادران  ترغیب  هدف  با 
جوانی جمعیت، اتاق زایمان در آب بیمارستان تأمین اجتماعی شهید 
بهشتی شیراز در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان درمان استان به 

بهره برداری رسید.
درمان  مدیریت  روابط  عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  مراسم  این  در  محمد حسن حسینی  فارس،  استان  اجتماعی  تأمین 
اشاره به بهره مندی مراکز درمانی تأمین اجتماعی از روش های نوین 
نقش  آب،  در  زایمان  گفت:  پزشکی  کارآمد  تجهیزات  و  درمانی 

مؤثری در سلامت روحی و جسمی مادر و نوزاد ایفا می کند.
معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تأمین اجتماعی فارس با اشاره 
به اولویت توسعه مراکز درمانی ملکی در سازمان تأمین اجتماعی با 
از  بیمه شدگان گفت: برخی  به  ارائه خدمات رایگان و کیفی  هدف 
مادران باردار با هدف کاهش درد زایمان از سزارین استقبال می کنند؛ 
درحالی که عمل زایمان طبیعی مواهب به مراتب بیشتری برای مادر و 
نوزاد داشته و با اجرای طرح هایی نظیر زایمان در آب، می توان درد 

زایمان طبیعی را به طور چشمگیری کاهش داد.
معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان فارس 
از گسترش زیرساخت های مورد نیاز در راستای اجرای منویات مقام 
گفت:  و  داد  خبر  نیز  جمعیتی  سیاست های  حوزه  در  رهبری  معظم 
مشارکت مؤثر در تحکیم بنیان خانواده و افزایش جمعیت، سرلوحه 
اجتماعی  تأمین  درمان  مدیریت  و  اجتماعی  تأمین  سازمان  عملکرد 
استان فارس است و در این راستا از روش های نوین و پیشرفته بهره 

می گیریم.
از  یکی  آب  در  زایمان  اینکه  بر  تأکید  با  اوریاد  ماری  حسن 
تکنولوژی های نوین برای کاهش اضطراب، ارتقای سلامت و افزایش 
ارتقای کیفی  امیدواریم  است، گفت:  نوزادان  و  مادران  ایمنی  سطح 
خدمات و بهره گیری از روش های پیشرفته درمانی در مراکز درمانی 

تأمین اجتماعی به استقبال مادران از فرزندآوری طبیعی منجر شود.

سرپرست بیمارستان تأمین اجتماعی شهید بهشتی شیراز نیز در مراسم 
آغاز بهره برداری از اتاق زایمان در آب این بیمارستان گفت: در این 
مرکز کلان درمانی طرح های آموزشی، فرهنگی و تبلیغاتی متنوعی 
در راستای افزایش زاد و ولد و ترغیب مادران به زایمان طبیعی اجرا 

می شود.
محمد دهقان با بیان این که اتاق زایمان در آب بیمارستان شهید بهشتی 
شیراز براساس استانداردهای جهانی تجهیز و آماده سازی شده است، 
تجهیزات،  تهیه  کارکنان،  آموزش  شامل  نکات  تمامی  داشت:  بیان 
موارد بهداشتی و پیشگیری از عفونت در این مرکز به صورت خاص 

رعایت می شود.
تا  هشتاد  آمادگی  منسجم  و  دقیق  برنامه ریزی های  با  افزود:  دهقان 
یک صد زایمان در آب طی یک ماه را در این مرکز داریم و تمامی 

مادران متقاضی می توانند از این خدمت بهره مند شوند.
دکتر  شهید  بیمارستان  زایمان  و  زایشگاه  بخش  مسئول  دهیار  زهرا 
بهشتی نیز در این مراسم با اشاره به اینکه در بخش زایمان بیمارستان 
از بهترین کادر درمان و وسایل پزشکی استاندارد و پیشرفته استفاده 
باردار در واحد  بانوی  می شود، گفت: امکان حضور همسر در کنار 
زایمان در آب مهیا شده است که این امر نقش ارزنده ای در کاهش 

اضطراب مادر و سلامت نوزاد ایفا می کند.

همراه با فیلم


